Interna2|onall d'ltalia SUPERMARECROSS 2015

5" Prova - Crotone

25 Ottobre 2015
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Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 5

APT BEACH

Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:20:35

Crotone (KR) 0,900 Km.
25/10/2015 14:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) BUSCEMA SIMONE
1 14:21:24.552
2 56.118 +0.448 14:22:20.670
3 56.441 +0.771 14:23:17.111
4 14:24:12.781
5 58.790 +3.120 14:25:11.571
6 58.952 +3.282 14:26:10.523
7 58.846 +3.176 14:27:09.369
8 1:01.478 +5.808 14:28:10.847
9 58.119 +2.449 14:29:08.966
10 59.803 +4.133 14:30:08.769
11 1:01.840 +6.170 14:31:10.609
(338) SPATARI GABRIELE
1 14:21:36.302
2 14:22:33.633
3 59.590 +2.259 14:23:33.223
4 58.297 +0.966 14:24:31.520
5 59.933 +2.602 14:25:31.453
6 1:00.824 +3.493 14:26:32.277
7 58.953 +1.622 14:27:31.230
8 1:00.801 +3.470 14:28:32.031
9 1:01.225 +3.894 14:29:33.256
10 1:03.610 +6.279 14:30:36.866
11 1:06.600 +9.269 14:31:43.466
(309) PUGLIESE LUCA
1 14:21:37.837
2 1:00.682 +0.627 14:22:38.519
3 1:00.187 +0.132 14:23:38.706
4 1:01.555 +1.500 14:24:40.261
5 1:00.327 +0.272 14:25:40.588
6 1:01.866 +1.811 14:26:42.454
7 1:02.758 +2.703 14:27:45.212
8 1:14.626 +14.571 14:28:59.838
9 1:05.341 +5.286 14:30:05.179
10 14:31:05.234
11 1:01.714 +1.659 14:32:06.948
(916) GOSTINELLO GIANLUCA
1 14:21:31.955
2 14:22:32.405
3 1:11.691 +11.241 14:23:44.096
4 1:05.772 +5.322 14:24:49.868
5 1:03.053 +2.603 14:25:52.921
6 1:02.749 +2.299 14:26:55.670
7 1:03.549 +3.099 14:27:59.219
8 1:06.307 +5.857 14:29:05.526
9 1:01.631 +1.181 14:30:07.157
10 1:02.198 +1.748 14:31:09.355
11 1:00.722 +0.272 14:32:10.077
(21) CALABRETTA ALESSANDRO
1 14:21:38.379
2 1:03.945 +2.045 14:22:42.324
3 1:17.388 +15.488 14:23:59.712
4 1:07.411 +5.511 14:25:07.123
5 1:05.269 +3.369 14:26:12.392
6 1:05.214 +3.314 14:27:17.606
7 14:28:19.506
8 1:21.558 +19.658 14:29:41.064
9 1:02.735 +0.835 14:30:43.799
10 1:05.218 +3.318 14:31:49.017
Capo del Servizio Cronometraaaio e Punteadio : Enzo Frezza Orbits
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